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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I MUZIKES

Nr. ?(f) Prot.

VENDIM
Nr. 5

,Date 2{ 16 1024

Tirané, mé L . & 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT PERFUNDIMTAR PER DREJTUES TE NJESISE
KRYESORE DHE DREJTUES TE NJESISE BAZE NE FAKULTETIN E MUZIKES, NE

UNIVERSITETIN E ARTEVE

N& mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, t& ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999
“Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike”, t&é
Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 t& Ministrit t&¢ Arsimit dhe Sportit “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té Larte”, t& Rregullores
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve”, miratuar me VSA nr. 17, daté 29.03.2024, sot, mé daté 21.06.2024

i Fakultetit t&¢ Muzikés,

VENDOSI:

bashkélidhur kétij vendimi.

bashkélidhur kétij vendimi.
3
4.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétar
Lorenc TRESKA

, Komisioni Zgjedhor

Shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér Drejtues t& Njésisé Kryesore, sipas tabelés
Shpalljen e rezultatit pérfundimtar pér Drejtues t& Njésive Bazg, sipas tabelés

Ky vendim t’i dérgohet Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (K1Z).
Ky vendim té shpallet n& fagen zyrtare elektronike t&¢ UART

dhe tek transparenca.

Anétar
Fabjol ALIAJ
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UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I MUZIKES
7ZGJEDHJE 2024
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
21 QgRSHOR 2024 :
TABELA E REZULTATIT PER_FUNpIMTAR TE ZGJEDHJEVE
DREJTUES I NJESISE KRYESORE
FM
VOTA
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%
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ZGJEDHJE 2024

PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE
21 QERSHOR 2024

TABELA E REZULTATIT PERFUNDIMTAR

DREJTUES I NJE

PEPUBLIKA E sHaipérist

UNIVERSITETI I ARTEVE
KOMISIONI ZGJEDHOR
FAKULTETI I MUZIKES

SISE BAZE INTERPRETIM

UNIVERSITETIN E ARTEVE

TE ZGJEDHJEVE

FM
KANDIDATI Tk VLEFSHME TE PAV oL et
LEFSHME o TAL TOT$L NE
o
DORINA GEZIM LARO
e 3l 14 68
ELVIS SHYQYRI RUDI 99
Q, 2 YA
PJETER MATEO GURALUMI | g ‘
9 28,53
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